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CAMPIONATO REGIONALE DI Corsa 
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Altopascio (LU) 
Loc. Riatri Via Sibolla 

Domenica 28 Gennaio 2024 
   

 
 

CLASSIFICA GRAN PRIX 
TOSCANA 2024 

 
 
 
 
 
 



 

 

RISULTATI 

 
Seconda  Tappa  GRANPRIX  TOSCANA CSI DI CORSA CAMPESTRE 

ALTOPASCIO (LU)  -  28 GENNAIO 2024 

 

Controllo Gara: Gruppo Giudici Gara CSI Toscana 

allieviF(F) 3000mt 
 

1 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400731 BATTELLI IRIS 2007 5 

2 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400733 DELLABONA LINDA 2008 14 

3 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400710 MORNELLI EMMA 2008 24 
        

JunioresF(F)3000mt 
 

1 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400915 LEONCINI SOFIA 2005 16 

2 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400913 LEONCINI LINDA 2005 19 
        

senioresF(F)3000mt 
 

1 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400728 BOTTI MARIAV
ITTORIA 

1991 7 

2 Pistoia AtleticaCasalguidi 5104998 PICCIRILLI ELEON
ORA 

2003 17 

3 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103843 LORI SABRIN
A 

1992 20 

 

amatoriaF(F) 3000mt 
 

1 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400727 GULINO NINA 1988 2 

2 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300457 GIACHI CHIARA 1982 4 

3 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300458 DOLFI ALICE 1983 9 

4 MassaCarrara StracarraraA.S.D. 5400423 TOGNINI SARA 1981 12 
 

amatoribF(F) 3000mt 
 

1 Lucca G.S.Lammari FIDAL D'ORE BARBA
RA 

1978 3 

2 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5104994 SECCI GIANFR
ANCA 

1973 10 

3 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5103722 MARONGIU NORA 1976 11 

4 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400707 RIGHETTI LUANA 1979 13 

5 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300472 TIBERI LUCIA 1970 15 
        

veteraniaf (F) 3000mt 
 

1 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300271 LIVERANI PATRIZI
A 

1966 18 

2 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300469 BRUNI SIMONA 1967 23 

np Prato AtleticaPrato 15104952 ARESU LUCIAN
A 

1968 np 

 

veteranibf (F) 3000mt 
 

1 Prato AtleticaPrato 15104953 DEPASQUALE SILVAN
A 

1960 21 

2 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5104552 FORTI ORNELL
A 

1956 25 

        



EsordientiCF*(F) 200m 
 

1 Pisa Csi Pisa CSI SALVADORI SOFIA 2019  

        

 

EsordientiBF(F) 400m 
 

1 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605709 ROVINI CHLOE` 2016  

2 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605700 PIEVE ALICE 2016  

3 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605691 LETTA ANNA 2016  

4 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400964 BOCCOLI VITTORIASOFI
A 

2015  

 

EsordientiAF(F) 800m 
 

1 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300461 SIMONCIN
I 

SOFIA 2013  

2 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400931 OTTANELL
I 

MICOL 2013  

3 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300462 CARAPEL
LI 

KRISTAL 2013  

4 MassaCarrara A.S.D.A.Fa.P.H.Massa 5400324 FREGOSI SARA 2014  

5 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400902 FERRARI MAIA 2013  

6 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605673 BALDAZZI BETLEHEM 2013  

7 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605714 SAVIOZZI BIANCA 2014  

8 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400753 FERRARI NICOLE 2014  

9 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400743 RICCI EMMALUCIA 2014  

10 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605711 SAKOLLA
RI 

LUISA 2014  

 

ragazziF (F) 1200m 
 

1 MassaCarrara A.S.D.A.Fa.P.H.Massa 5400319 DELLABIA
NCHINA 

MATILDE 2012  

2 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400886 ARMANINI ELENA 2012  

3 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400890 BERGANTI
NI 

MARISOL 2012  

4 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103839 GRADI VALENTINA 2011  

5 MassaCarrara A.S.D.A.Fa.P.H.Massa 5400309 BARSANTI EMMA 2012  

6 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400885 ARIONI VIOLA 2011  

7 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103833 FEDI ELEONORA 2012  

np Pistoia AtleticaCasalguidi 5103807 ABACI AMBRA 2012  

        

        

        

cadettiF(F) 1400m. 
 

1 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400917 MAGNANI ILARIA 2010  

2 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400927 MUSETTI MATILDE 2010  

3 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400541 BERTONCI
NI 

GIULIA 2010  

4 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400928 NADOTTI EMILIA 2010  

5 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103861 TUSHA GIULIA 2009  

6 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300463 ARRIGHI ALLEGRA 2010  

7 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400711 AZIONI GIULIA 2009  

np MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400734 FABRETT
O 

DIANA 2010  

 

AllieviM(M)3000m. 
 

1 Pistoia AtleticaCasalguidi 5104996 GARZELL
A 

LORENZO 2008 1 

2 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300464 BELLACHI
NI 

DUCCIO 2008 6 

3 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400706 COLTELLI LORENZO 2008 8 

4 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103821 CAPPELLI LORENZO 2008 22 



NI 
        

JunioresM(M)5000 m 
 

1 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400547 LAMNAOU
AR 

YASSINE 2005 1 

2 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300467 ZAFFERA
NI 

ENRICO 2006 35 

3 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300455 BASTIANO
NI 

MATTEO 2006 38 

4 Pistoia AtleticaCasalguidi 5104993 POMPOSI STEFANO 2006 56 
        

SenioresM(M)5000mt 
 

1 Lucca OrecchiellaGarfagnana FIDAL DELLAMAGGIORA MATTIA 1999 4 

2 Lucca GruppoPodisticoAlpiApuane 5501049 VANNI NICOLA 1990 5 

3 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400722 BERTAGNA MANUEL 2002 6 

4 Lucca OrecchiellaGarfagnana FIDAL LUONGO MICHAEL 1996 8 

5 Lucca Atl.VirtusLucca FIDAL PIZZO FABIO 1995 9 

6 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400725 BORDIGONI MARCO 1995 23 

7 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103835 FROSINI GIACOMO 1996 27 

8 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103820 CAPPELLINI JACOPO 1995 28 
        

 

AmatoriAM(M) 5000mt 
 

1 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400723 BOCCOLI GIOVANNI 1988 2 

2 Lucca Atl.Porcari FIDAL LUNARDI DANIELE 1988 12 

3 Lucca OrecchiellaGarfagnana FIDAL DELPRETE STEFANO 1986 49 
 

AmatoribM(M) 5000mt 
 

1 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400726 ALBERTI ANDREA 1972 3 

2 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400914 LEONCINI MAURIZIO 1973 14 

3 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400926 MUSETTI GIANPIERO 1971 15 

4 Lucca OrecchiellaGarfagnana FIDAL MARTINI ANTONIO 1970 17 

5 Lucca GruppoPodisticoAlpiApuane 5500473 BEANI ALESSANDRO 1978 18 

6 Pisa GruppoPodisticoLaGallaAsd 5606345 COZZOLINO FILIPPO 1976 22 

7 Lucca Atl.Porcari FIDAL RILLI NICOLA 1977 25 

8 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5105018 FRANCESCHI FILIPPO 1971 29 

9 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300272 JEBBA GIUSEPPINO 1971 32 

10 Lucca Atl.Porcari FIDAL MAZZEO NICOLA 1978 34 

11 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300460 ASSUMMA GIUSEPPE 1972 36 

12 MassaCarrara A.S.D.A.Fa.P.H.Massa 5400325 FREGOSI SIMONE 1977 42 

13 Lucca GruppoPodisticoAlpiApuane FIDAL DESANTIS GIANFRANCO 1972 43 

14 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103849 MORELLI SAMUELE 1979 44 

15 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5104989 GORI GIANLUCA 1970 45 

16 Lucca GruppoPodisticoAlpiApuane 5500475 GIANNI ROBERTO 1978 47 

17 MassaCarrara A.S.D.A.Fa.P.H.Massa 5400441 MAZZONI GIANLUCA 1971 51 

np MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400724 ANDREAZZOLI MAURIZIO 1971  

np Pistoia AtleticaCasalguidi 5104999 PRATELLI ALDO 1977  

        

Veteraniam(M) 5000mt 
 

1 MassaCarrara StracarraraA.S.D. 5400432 RICCI STEFANO 1968 7 

2 Pisa GruppoPodisticoLaGallaAsd 5606347 MEOLI STEFANO 1967 11 

3 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300454 LACHI ALESSIO 1967 13 

4 Lucca GruppoPodisticoAlpiApuane 5500760 INNOCENTI ANDREA 1966 19 

5 Pistoia AtleticaCasalguidi 5104995 D`ANTEO STEFANO 1967 20 

6 Lucca GruppoPodisticoAlpiApuane 5501050 FRANDI MASSIMILIAN
O 

1969 21 

7 Pistoia AtleticaCasalguidi 5104997 GHIRLANDA MICHELE 1969 30 

8 Firenze Panichi'STeam CSI FILIPPETTI ENRICO 1964 31 

9 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300456 PECCIANTI LUCA 1965 33 

10 Lucca AtleticaMassarosa FIDAL PINTORI GIOVANNI 1963 39 



11 Lucca ComitatoProvincialeC.S.I.Lucca 5501061 RACITI MARCO 1967 40 

12 Lucca GruppoPodisticoAlpiApuane FIDAL POLITANO ROBERTO 1963 46 

13 Lucca GruppoPodisticoAlpiApuane FIDAL MARRA GIOVANNI 1965 54 

14 Pistoia AtleticaCasalguidi 5105017 CHITI RICCARDO 1967 55 

np MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400730 GELATI MASSIMO 1968  

np Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5104392 GIULIANINI GIULIANO 1964  

np Pisa GruppoPodisticoLaGallaAsd 5606346 LORENZETTI MAURIZIO 1963  

 

Veteranibm(M) 5000mt 
 

1 Lucca GruppoPodisticoAlpiApuane 5500471 FREDIANI FRANCESCO 1962 16 

2 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103822 CAPUANO GIOVANNI 1960 24 

3 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300372 SANTANGELO SANTI 1952 26 

4 Prato AtleticaPrato 15103937 ROMANO CARMINE 1962 37 

5 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300468 ERCOLINI STEFANO 1961 41 

6 Lucca ASDPod.AltopasceseTau CSI PIZZO ROSARIO 1959 48 

7 Prato AtleticaPrato 15104954 NOBILE ANTONINO 1954 50 

8 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103851 PAGNINI PIERO 1959 52 

9 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5104745 ANNIBALLO ARTURO 1955 53 

np Pisa GruppoPodisticoLaGallaAsd 5606348 ORSI ROBERTO 1960  

 

 

EsordientiC M* (M)200 m 
 

1 Pisa Csi Pisa CSI BALDONI MARCO 2017  

2 Pisa Csi Pisa CSI MORELLI EDOARDO 2017  

3 Pisa Csi Pisa CSI BONI GIORGIO 2017  

4 MassaCarrara Polisp.Pontremolese CSI FOGOLA GIACOMO 2017  

5 Pistoia AtleticaCasalguidi CSI PESCATORI EDWARD 2018  

6 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi CSI MELANI FRANCESCO 2017  

 

 

EsordientiB M* (M)400 m. 
 

1 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400888 BELLONI DENNIS 2015  

2 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5103629 LLESHAJ RIVIAN 2015  

3 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400763 ROSSI THORADRIAN 2015  

4 MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400903 FERRARI RUBEN 2015  

5 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605701 PRATELLI FRANCESCO 2015  

6 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400762 FRATARCANGE
LI 

SAMUELE 2016  

7 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300473 SCARSELLI ZENO 2016  

8 MassaCarrara A.S.D.A.Fa.P.H.Massa 5400438 GRAZZINI LORENZO 2015  

9 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605676 BONANNO LORENZO 2015  

10 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103848 MORELLI GIACOMO 2016  

11 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400748 LEVEROTTI ALESSIO 2016  

12 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605687 DEBLASIO GIULIO 2016  

13 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605819 TESTA FEDERICO 2016  

14 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605712 SALVADORI ALESSANDRO 2016  

np MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400752 BALLONI GIANMARCO 2016  

np Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5104985 CALISTRI CARLO 2015  

np Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5103712 DECARIA ENEA 2015  

np Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5104988 LUCCHESI EDOARDO 2016  

 

EsordientiAM(M)800m 
 

1 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605680 BRUSCOLI LORENZO 2013  

2 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605702 PRATELLI GABRIELE 2013  

3 MassaCarrara A.S.D.A.Fa.P.H.Massa 5400339 PASQUINI LUCA 2013  

4 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5104986 GRIGOLETTO JACOPO 2013  

5 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605675 BOCANGEL SAMUELE 2013  

6 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605708 ROSSI NICCOLO` 2014  

7 Pistoia AtleticaCasalguidi 5104984 TAVANTI LEONARDO 2014  



8 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605684 CONSOLI GABRIELE 2014  

9 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605689 GAGLIARDI MATTIA 2014  

10 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103855 PESCATORI LEONARDO 2013  

11 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103819 CAPPELLINI FRANCESCO 2014  

12 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605686 CRESCENZI LUCA 2014  

13 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5103634 SEVERI LORENZO 2014  

14 MassaCarrara A.S.D.A.Fa.P.H.Massa 5400334 MAZZONI DAVIDLEONARDO 2014  

15 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605717 SBRANA YAN 2014  

16 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605692 LORENZINI GIORDANO 2013  

17 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605698 OTTAVIANO LUCA 2013  

18 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400740 GRASSI FILIPPO 2014  
 

19 Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605705 PUCCINELLI ALBERTO 2014  

np Pisa PolisportivaCSIPisaAsd-Aps 5605672 ALUSHI STIVEN 2014  

np MassaCarrara A.S.D.A.Fa.P.H.Massa 5400308 ANGELOTTI MATTEO 2013  

np MassaCarrara A.S.D.A.Fa.P.H.Massa 5400321 FAZZI LORENZO 2014  

 

RagazziM(M)1200 m 
 

1 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5103625 CAPECCHI DANIELE 2011  

2 MassaCarrara A.S.D.A.Fa.P.H.Massa 5400330 LAZZAROTTI FRANCESCO 2012  

3 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400768 VIVOLI MARCO 2012  

4 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103815 BESSI KOSTANTIN 2011  

5 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5103624 ANDREOTTI DIEGO 2012  

6 Pistoia AtleticaCasalguidi 5104892 CHITI GIOELE 2012  

7 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5103630 MACCHI SAMUELE 2012  

8 Pistoia AtleticaCasalguidi 5103808 ANDRIULO FILIPPO 2012  

9 Siena A.S.D.ilGreggeRibelle 5300466 CAMPINOTI TOMMASO 2012  

10 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5103631 MORELLI TOMMASO 2012  

11 Pistoia A.S.C.D.SilvanoFedi 5104987 INNOCENTI MATTIA 2011  

np MassaCarrara A.S.D.PolisportivaPontremolese 5400546 LAMNAOUAR YAHIA 2011  

 

CadettiM(M)2000 m 
 

1 MassaCarrara StracarraraA.S.D. 5400429 MARCHETTI LEONARDO 2009  

2 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400716 MAZZEI GIACOMO 2009  

3 MassaCarrara AtleticaAltaToscana 5400717 FICO FILIPPO 2010  

4 Lucca OrecchiellaGarfagnana FIDAL GIAMMATTEI MATTEO 2009  

        

 

GIUDICE  DI  APPELLO  C.S.I. 

EmidioDurante 

 

 

GRAN PRIX TOSCANA CORSA CAMPESTRE 2024 

 

 
 
 

Qualificati per nazionali CSI evidenziati in Blu 

 
 
10\12 

Fosson 

e (MS) 

 
28\01 

Altopas 

cio (LU) 

 
17\02 

Lecore 

(FI) 

02\03 

Pian del 

lago 

(SI) 

 
17\03 

Ronchi 

(MS) 

 
 
 
Tot 

 Esordienti C Femm. 2017\2018         

1 SALVADORI SOFIA Pol. CSI Pisa Asd 2019  25    25 

2          0 

3          0 
           

 Esordienti C Masch. 2017\2018         

1 BALDONI MARCO Pol. CSI Pisa Asd 2017  25    25 

2 MORELLI EDOARDO Pol. CSI Pisa Asd 2017  22    22 



3 BONI GIORGIO Pol. CSI Pisa Asd 2017  20    20 

4 FOGOLA GIACOMO Pol. Pontremolese 2017  18    18 

5 PESCATORI EDWARD Atletica Casalguidi 2018  16    16 

6 MELANI FRANCESCO A.S.C.D. Silvano 
Fedi 

2017  15    15 

7          0 

8          0 
           

 Esordienti B Femm. 2015\2016         

1 ROVINI CHLOE` Pol. CSI Pisa Asd 2016  25    25 

2 PIEVE ALICE Pol. CSI Pisa Asd 2016  22    22 

3 LETTA ANNA Pol. CSI Pisa Asd 2016  20    20 

4 BOCCOLI VITTORIA SOFIA Atletica Alta Toscana 2015  18    18 

5          0 
           

 Esordienti B Masch. 2015\2016         

1 BELLONI DENNIS Pol. Pontremolese 2015  25    25 

2 LLESHAJ RIVIAN A.S.C.D. Silvano 
Fedi 

2015  22    22 

3 ROSSI THOR ADRIAN Atletica Alta Toscana 2015  20    20 

4 FERRARI RUBEN Pol. Pontremolese 2015  18    18 

5 PRATELLI FRANCESCO Pol. CSI Pisa Asd 2015  16    16 

6 FRATARCANGELI SAMUELE Atletica Alta Toscana 2016  15    15 

7 SCARSELLI ZENO Il Gregge Ribelle 2016  14    14 

8 
 

GRAZZINI 
 

LORENZO 
 

A.S.D. A.Fa.P.H. 
Massa 

 

2015 
  

13 
    

13 

9 BONANNO LORENZO Pol. CSI Pisa Asd 2015  12    12 

10 MORELLI GIACOMO Atletica Casalguidi 2016  11    11 

11 LEVEROTTI ALESSIO Atletica Alta Toscana 2016  10    10 

12 DE BLASIO GIULIO Pol. CSI Pisa Asd 2016  9    9 

13 TESTA FEDERICO Pol. CSI Pisa Asd 2016  8    8 

14 SALVADORI ALESSANDRO Pol. CSI Pisa Asd 2016  7    7 

15          0 
           

 Esordienti A Femm. 2013\2014         

1 SIMONCINI SOFIA Il Gregge Ribelle 2013  25    25 

2 OTTANELLI MICOL Pol. Pontremolese 2013  22    22 

3 CARAPELLI KRISTAL Il Gregge Ribelle 2013  20    20 

4 FREGOSI SARA A.S.D. A.Fa.P.H. 
Massa 

2014 
 

18 
   

18 

5 FERRARI MAIA Pol. Pontremolese 2013  16    16 

6 BALDAZZI BETLEHEM Pol. CSI Pisa Asd 2013  15    15 

7 SAVIOZZI BIANCA Pol. CSI Pisa Asd 2014  14    14 

8 FERRARI NICOLE Atletica Alta Toscana 2014  13    13 

9 RICCI EMMA LUCIA Atletica Alta Toscana 2014  12    12 

10 SAKOLLARI LUISA Pol. CSI Pisa Asd 2014  11    11 

11          0 



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA   

 

Coordinamento  Tecnico  Regionale CSI 

           

 Esordienti A Masch. 2013\2014         

1 BRUSCOLI LORENZO Pol. CSI Pisa Asd 2013  25    25 

2 PRATELLI GABRIELE Pol. CSI Pisa Asd 2013  22    22 

3 PASQUINI LUCA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa 2013 
 

20 
   

20 

4 GRIGOLETTO JACOPO A.S.C.D. Silvano Fedi 2013  18    18 

5 BOCANGEL SAMUELE Pol. CSI Pisa Asd 2013  16    16 

6 ROSSI NICCOLO` Pol. CSI Pisa Asd 2014  15    15 

7 TAVANTI LEONARDO Atletica Casalguidi 2014  14    14 

8 CONSOLI GABRIELE Pol. CSI Pisa Asd 2014  13    13 

9 GAGLIARDI MATTIA Pol. CSI Pisa Asd 2014  12    12 

10 PESCATORI LEONARDO Atletica Casalguidi 2013  11    11 

11 CAPPELLINI FRANCESCO Atletica Casalguidi 2014  10    10 

12 CRESCENZI LUCA Pol. CSI Pisa Asd 2014  9    9 

13 SEVERI LORENZO A.S.C.D. Silvano Fedi 2014  8    8 

14 MAZZONI LEONARDO A.S.D. A.Fa.P.H. Massa 2014 
 

7 
   

7 

15 SBRANA YAN Pol. CSI Pisa Asd 2014  6    6 

16 LORENZINI GIORDANO Pol. CSI Pisa Asd 2013  5    5 

17 OTTAVIANO LUCA Pol. CSI Pisa Asd 2013  4    4 

18 GRASSI FILIPPO Atletica Alta Toscana 2014  3    3 

19 PUCCINELLI ALBERTO Pol. CSI Pisa Asd 2014  2    2 

20          0 
           

 Ragazze 2011/2012         

1 
 

DELLA BIANCHINA 
 

MATILDE 
 

A.S.D. A.Fa.P.H. Massa 
 

2012 
  

25 
    

25 

2 ARMANINI ELENA Pol. Pontremolese 2012  22    22 

3 BERGANTINI MARISOL Pol. Pontremolese 2012  20    20 

4 GRADI VALENTINA Atletica Casalguidi 2011  18    18 

5 BARSANTI EMMA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa 2012  16    
16 

6 ARIONI VIOLA Pol. Pontremolese 2011  15    15 

7 FEDI ELEONORA Atletica Casalguidi 2012  14    14 

8          0 
           

 Ragazzi 2011/2012         

1 CAPECCHI DANIELE A.S.C.D. Silvano Fedi 2011  25    25 

2 
 

LAZZAROTTI 
 

FRANCESCO 
 

A.S.D. A.Fa.P.H. Massa 
 

2012 
  

22 
    

22 

2 VIVOLI MARCO Atletica Alta Toscana 2012  20    20 

4 BESSI KOSTANTIN Atletica Casalguidi 2011  18    18 

5 ANDREOTTI DIEGO A.S.C.D. Silvano Fedi 2012  16    16 

6 CHITI GIOELE Atletica Casalguidi 2012  15    15 

7 MACCHI SAMUELE A.S.C.D. Silvano Fedi 2012  14    14 

8 ANDRIULO FILIPPO Atletica Casalguidi 2012  13    13 



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA  

 9 

9 CAMPINOTI TOMMASO Il Gregge Ribelle 2012  12    12 

10 MORELLI TOMMASO A.S.C.D. Silvano Fedi 2012  11    11 

11 INNOCENTI MATTIA A.S.C.D. Silvano Fedi 2011  10    10 

12          0 
           

 Cadette 2009/2010         

1 MAGNANI ILARIA Pol. Pontremolese 2010  25    25 

2 MUSETTI MATILDE Pol. Pontremolese 2010  22    22 

3 BERTONCINI GIULIA Pol. Pontremolese 2010  20    20 

4 NADOTTI EMILIA Pol. Pontremolese 2010  18    18 

5 TUSHA GIULIA Atletica Casalguidi 2009  16    16 

6 ARRIGHI ALLEGRA Il Gregge Ribelle 2010  15    15 

7 AZIONI GIULIA Atletica Alta Toscana 2009  14    14 

8          0 
           

 Cadetti 2009/2010         

1 MARCHETTI LEONARDO Stracarrara A.S.D. 2009  25    25 

2 MAZZEI GIACOMO Atletica Alta Toscana 2009  22    22 

3 FICO FILIPPO Atletica Alta Toscana 2010  20    20 

4          0 
           

 Allieve 2007/2008         

1 BATTELLI IRIS Atletica Alta Toscana 2007  25    25 

2 DELLA BONA LINDA Atletica Alta Toscana 2008  22    22 

3 MORNELLI EMMA Atletica Alta Toscana 2008  20    20 
           

 Allievi 2007/2008         

1 GARZELLA LORENZO Atletica Casalguidi 2008  25    25 

2 BELLACHINI DUCCIO Il Gregge Ribelle 2008  22    22 

3 COLTELLI LORENZO Atletica Alta Toscana 2008  20    20 

4 CAPPELLINI LORENZO Atletica Casalguidi 2008  18    18 
           

 Junior Femminile 2005/2006         

1 LEONCINI SOFIA Pol. Pontremolese 2005  25    25 

2 LEONCINI LINDA Pol. Pontremolese 2005  22    22 

          0 

           

 Junior Maschile 2005/2006         

1 LAMNAOUAR YASSINE Pol. Pontremolese 2005 1 25    26 

2 ZAFFERANI ENRICO Il Gregge Ribelle 2006  22    22 

3 BASTIANONI MATTEO Il Gregge Ribelle 2006  20    20 

4 POMPOSI STEFANO Atletica Casalguidi 2006  18    18 
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 Seniores Femminile 1990/2004         

1 BOTTI MARIA VITTORIA Atletica Alta Toscana 1991  25    25 

2 PICCIRILLI ELEONORA Atletica Casalguidi 2003  22    
22 

3 LORI SABRINA Atletica Casalguidi 1992 1 20    21 

4          0 

           

 Seniores Maschile 1990/2004         

1 VANNI NICOLA GP Alpi Apuane 1990  25    25 

2 BERTAGNA MANUEL Atletica Alta Toscana 2002  22    22 

3 BORDIGONI MARCO Atletica Alta Toscana 1995 1 20    21 

4 FROSINI GIACOMO Atletica Casalguidi 1996 1 18    19 

5 CAPPELLINI JACOPO Atletica Casalguidi 1995  16    16 

6 PAGNINI DAVIDE Atletica Casalguidi 1998 1     1 

7 FERRANDI GIANMARCO Atletica Alta Toscana 1990 1     1 

8 PAGNINI DANIELE Atletica Casalguidi 1994 1     1 

9 DANESI NICCOLO` Atletica Casalguidi 1991 1     1 

           

           

 Amatori A Femminile 1980/1989         

1 GULINO NINA Atletica Alta Toscana 1988  25    25 

2 GIACHI CHIARA Il Gregge Ribelle 1982  22    22 

3 DOLFI ALICE Il Gregge Ribelle 1983 1 20    21 

4 TOGNINI SARA Stracarrara A.S.D. 1981  18    18 

5          0 

           

 Amatori A Maschile 1980/1989         

1 BOCCOLI GIOVANNI Atletica Alta Toscana 1988 1 25    26 

2 RIFREDI DANIELE Atletica Alta Toscana 1982 1     1 

3          0 

           

 Amatori B Femminile 1970/1979         

1 SECCI GIANFRANCA A.S.C.D. Silvano Fedi 1973  25    25 

2 MARONGIU NORA A.S.C.D. Silvano Fedi 1976 1 22    23 

3 RIGHETTI LUANA Atletica Alta Toscana 1979  20    20 

4 TIBERI LUCIA Il Gregge Ribelle 1970  18    18 

5 GNETTI BENEDETTA Stracarrara 1977 1     1 

           

 Amatori B Maschile 1970/1979         

1 ALBERTI ANDREA Atletica Alta Toscana 1972 1 25    26 

2 LEONCINI MAURIZIO Pol. Pontremolese 1973 1 22    23 

3 MUSETTI GIANPIERO Pol. Pontremolese 1971 1 20    21 

4 BEANI ALESSANDRO Atletica Alta Toscana 1978  18    18 

5 COZZOLINO FILIPPO GP La Galla Asd 1976  16    16 

6 FRANCESCHI FILIPPO A.S.C.D. Silvano Fedi 1971  15    15 
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7 
 

JEBBA 
GIUSEPPINO 
DOMENICO 

 

Il Gregge Ribelle 
 

1971 
  

14 
    

14 

8 ASSUMMA GIUSEPPE Il Gregge Ribelle 1972  13    13 

9 
 

FREGOSI 
 

SIMONE 
 

A.S.D. A.Fa.P.H. Massa 
 

1977 
 

1 
 

12 
    

13 

10 MORELLI SAMUELE Atletica Casalguidi 1979 1 11    12 

11 GIANNI ROBERTO GP Alpi Apuane 1978 1 9    10 

12 GORI GIANLUCA A.S.C.D. Silvano Fedi 1970  10    10 

13 
 

MAZZONI 
 

GIANLUCA 
 

A.S.D. A.Fa.P.H. Massa 
 

1971 
  

8 
    

8 

14 ANDREAZZOLI MAURIZIO Atletica Alta Toscana 1971 1     1 

15 LORENZINI ANTONIO Pol. Pontremolese 1972 1     1 

16 PULCINELLI MARCO GS Valdelsa Runners 1973 1     1 

17 MIGLIORI FABRIZIO Atletica Prato 1971 1     1 

18          0 

           

           

 Veterane A Femm. 1963/1969         

1 BRUNI SIMONA Il Gregge Ribelle 1967 1 22    23 

2 LIVERANI PATRIZIA Il Gregge Ribelle 1966 1 25    26 

3          0 

           

 Veterani A Maschile 1963/1969         

1 RICCI STEFANO Stracarrara A.S.D. 1968 1 25    26 

2 MEOLI STEFANO GP La Galla 1967  22    22 

3 LACHI ALESSIO Il Gregge Ribelle 1967 1 20    21 

4 INNOCENTI ANDREA GP Alpi Apuane 1966  18    18 

5 D`ANTEO STEFANO Atletica Casalguidi 1967  16    16 

6 FRANDI MASSIMILIANO GP Alpi Apuane 1969  15    15 

7 GHIRLANDA MICHELE Atletica Casalguidi 1969 
 

14 
   

14 

8 PECCIANTI LUCA Il Gregge Ribelle 1965 1 12    13 

9 FILIPPETTI ENRICO Panichi'S Team 1964  13    13 

10 RACITI MARCO C.S.I. Lucca 1967  11    11 

11 CHITI RICCARDO Atletica Casalguidi 1967  10    10 

12 GIULIANINI GIULIANO ASC S. Fedi Pistoia 1964 1     1 

           

 Veterane B Femm. 1962 e prec         

1 DE PASQUALE SILVANA Atletica Prato 1960  25    25 

2 FORTI ORNELLA A.S.C.D. Silvano Fedi 1956  22    22 

           

 Veterani B Maschile 1962 e prec         

1 FREDIANI FRANCESCO GP Alpi Apuane 1962 1 25    26 

2 CAPUANO GIOVANNI Atletica Casalguidi 1960 1 22    23 

3 SANTANGELO SANTI Il Gregge Ribelle 1952 1 20    21 

4 ROMANO CARMINE Atletica Prato 1962  18    18 
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5 ERCOLINI STEFANO Il Gregge Ribelle 1961 1 16    17 

6 PIZZO ROSARIO ASD Pod. Altopascese Ta 1959  15    15 

7 PAGNINI PIERO Atletica Casalguidi 1959 1 13    14 

8 NOBILE ANTONINO Atletica Prato 1954  14    14 

9 ANNIBALLO ARTURO A.S.C.D. Silvano Fedi 1955  12    12 

10 DURANTE EMIDIO Atletica Prato 1961 1     1 

11 FRANCESCHINI NILO CSI Lucca 1957 1     1 

12          0 

13          0 

14          0 

15          0 

           

 36 149 0 0 0  
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